様式第１号(第５条関係)

生ごみ処理容器等設置補助金交付申請書

年  月  日

  岩沼市長      殿

申請者 住所

電話

氏名

  生ごみ処理容器・電気式生ごみ処理機を購入しましたので、岩沼市生ごみ処理容器等

設置補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

 １ 補助金交付申請額  一金        円

 ２ 機器の種類 生ごみ処理容器・電気式生ごみ処理機

         (該当する方を○で囲んでください)

 ３ 内容

メーカー名(型式)
 容器サイズ(l)又は

処理能力( k g／日)
購入金額 補助金額

    円 円

    円 円

計 円

４ 添付書類

 領収書及び保証書の写し。ただし、生ごみ処理容器において保証書がない場合は、

取扱説明書等の写しを添付するものとする。